		
      




 З А П И С Н И К
	Од  29-тата  редовна седница на Советот на Општина Берово одржана на ден 30.12.2019 година во салата за состаноци на Општина Берово со почеток во 15:00 часот.
	Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на Општина Берово,  Јован Матеничарски.
	Од вкупно 15 Советници на седницата присуствуваа 15 Советници и тоа: Јован Матеничарски, Славица Фурнаџиска, Предраг Монев, Драган Мустачки, Гоце Ружински, Даниела Кржовска, Благица Русковска, Фахрудин Мустафов,  Емилија Пачемска, Јован Ковачовски, Герасим Гриовски, Горан Фидански Влатко Буровски и Александар Чамовски и  Јованка Василевска Петрушева. 
	На седницата присуствуваа Градоначалникот на Општина Берово, Звонко Пекевски раководителот на одделението за општи и правни работи Анита Рунтевски, Раководителот на Одделението за човечки ресурси Емилија Ваканска и Соработникот за односи со јавност во Одделение за јавни дејности  Биљана Каламадевска и Советникот во одделението за финансиски прашања, Татјанка Муртовска. 
	Претседателот на Совет на Општина Берово, Јован Матеничарски,  за работа на 29-та Седница на Совет го предложи следниот:

ПРЕДЛОГ ДНЕВЕН РЕД
1. Предлог Буџет на Општина Берово за 2020 година;
2. Предлог Одлука за времено финансирање на буџетските потреби на Општина Берово за период од 1 јануари до 31 март 2020 година;
	Бидејќи никој не се јави за збор, пристапено е кон гласање  и со 15 гласа ЗА, нема Советници кои гласале ПРОТИВ, нема воздржани Советници е усвоен предлог дневниот ред. 
1. Предлог Буџет на Општина Берово за 2020 година;
	Претседателот отвори дискусија по предложената точка. За појаснување е повикана Советничката-одговорен сметководител во Одделението за финансиски прашања, Татјанка Муртовска, која појаснува дека во Буџетот се предвидени средства за кои има решение а нема договор а не е дозволено да бидат предвидени. Во прилог решение од кое се гледа дека средствата се одобрени, меѓутоа за истите не е склучен договор и од тие причини не треба да бидат предвидени во Буџетот.  Никој не се јави за дискусија и е пристепено кон гласање и со  15 гласа ЗА, нема Советници кои гласале ПРОТИВ, нема воздржани Советници е усвоен Буџет на Општина Берово за 2020 година. 
2. Предлог Одлука за времено финансирање на буџетските потреби на Општина Берово за период од 1 јануари до 31 март 2020 година;
	По оваа точка, Претседателот истакна дека нема потреба да се расправа од причина што Буџетот на општина Берово за 2020 година е усвоен. 
	 
Дневниот ред беше исцрпен , Седницата заврши во 15:30 часот
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